ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к договору № ___ участия в долевом строительстве жилья от _____ г.

г. Волгоград

                            _______ г.

          Общество с ограниченной ответственностью «Пересвет-Юг», именуемое в дальнейшем «Застройщик», в лице директора Цуканова Алексея Анатольевича, действующего на основании Устава, с одной стороны,

          и гражданин(ка) РФ __________________, __________ г. рождения, именуемый(ая) в дальнейшем «Участник долевого строительства» (далее по тексту «Участник»), с  другой стороны,  далее именуемые при совместном упоминании в тексте  настоящего Договора «Стороны», заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Изменить п. 2.3. договора  № ___  участия в долевом строительстве жилья от _________ г.:

2.3. Сроком окончания строительства Застройщиком многоквартирного дома выступает 4 квартал 2015 года.
2. Изменить ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 к вышеуказанному договору и читать в следующей редакции:
П Р И Л О Ж Е Н И Е № 3
к договору № ___ от _________ г.
ГРАФИК ОПЛАТЫ

денежных средств гр. ____________. в счет оплаты квартиры № ___, расположенной по адресу: г. Волгоград, пр-кт им. В.И. Ленина, дом № 72 __
 (строительный адрес: Комплекс многоэтажных жилых домов в Центральном районе по  пр. им. Ленина. Застройка квартала 61а в г. Волгограде, дом № __)

	Сумма
	дата

	1 взнос

	до _________

	2 взнос

	до _________

	3 взнос

	     до 25.11.2015 г.

	Итого

3. Во всем остальном стороны руководствуются положениями договора № ___ участия в долевом строительстве жилья от __________ г.  Настоящее соглашение вступает в силу с момента государственной регистрации и является неотъемлемой частью вышеуказанного договора.

4. Соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

5. Адреса и реквизиты сторон:

«Застройщик»:        Общество с ограниченной ответственностью «Пересвет-Юг», место нахождения: 400075, г. Волгоград, ул. 51-й Гвардейской Дивизии, 1А, ИНН 3443066310, КПП 3344301001, р/с 40702810900100001677 филиал «Газпромбанк» (Открытое акционерное общество) в г. Волгограде, БИК 041806779,  к/с 30101810900000000779.

«Участник»:
___________________, паспорт гражданина РФ _____________, выдан _____________ ________ г., код подразделения ___-___, зарегистрирован(а) по адресу: гор. _________, ул. __________, дом № ___, кв. № __.
Застройщик                                                    ______________________________ /А.А. Цуканов/
Участник                                                        _____________________________ /______________/